CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.269/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de abril de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

1.207/2024, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA/UNIÃO, vem,

respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que interceda junto aos órgãos

competentes para a recuperação da área onde funcionava a Associação do Bairro Paraíso. O

local está abandonado causando transtorno aos moradores em torno do mesmo.

Solicito ainda que a área seja retornada para o município, e que a mesma seja

usufruída para benefício da população do Bairro Paraíso.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-10T10:26:33-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-04-10T10:40:15-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro